2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26 мая 2011г.                                                                                                              № 43
О внесении изменений в решение Совета депутатов МО

Низинское сельское поселение от 09.12.2010г. № 110
«О бюджете муниципального образования Низинское

сельское поселение на 2011г.»

    В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО Низинское сельское поселение (новая редакция, 2007г.), положением о бюджетном процессе в МО Низинское сельское поселение, предложениями главы местной администрации  и комиссии по социальным вопросам Совет депутатов МО Низинское сельское поселение решил:

    1. В целях технической  корректировки  средств местного бюджета в сумме 5907,0 тыс. руб. по коду 0501 09800201 006 как субсидии на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов, отнести указанные расходы в сумме 5907,0 тыс. руб. на код 0501 3500300 500 по осуществлению мероприятий местными органами власти в области жилищного хозяйства.
   2.  Утвердить по предложению комиссии по социальным вопросам выделение средств в сумме  8500 руб.  для проведения мероприятия, связанного с выпуском группы в МДОУ  №7 «Ласточка» дер. Низино.
   3.   Настоящее Решение вступает в силу после опубликования (обнародования).
   4. Настоящее Решение   обнародовать на Интернет-сайте МО Низинское сельское поселение.

   5. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на главу местной администрации Е.В.Конинину.

Глава муниципального образования

Низинское сельское поселение                                                                           С.В.Никончук